
UCHWAŁA NR VI/XVI/253/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Wejherowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020, 
poz. 920) oraz § 35 ust. 3 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. U. Woj. Pom. 2019, poz. 3313), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się zmianę w Planie pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego na 
2020 rok stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/XI/193/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
13 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej polegającą na 
wykreśleniu w części dotyczącej I półrocza punktu 3 dotyczącego przeprowadzenia kontroli w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie i przeniesieniu przedmiotowej kontroli na II półrocze 2020 roku. 

§ 2.  

Zmieniony Plan Pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Powiatu Wejherowskiego stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 0FCDCBE3-BE12-44DB-A835-69D2E0D03BA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/XVI/253/20 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 września 2020 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

I półrocze 2020 roku 

1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 roku. 

2) Zaopiniowanie rocznego wykonania budżetu powiatu za 2019 rok. Wniosek w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu. 

II półrocze 2020 roku 

1) Ocena realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2020 roku na podstawie informacji Zarządu Powiatu. 

2) Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego za 

I półrocze 2020 roku. 

3) Kontrola działalności oraz wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wejherowie. 

4) Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021.

Id: 0FCDCBE3-BE12-44DB-A835-69D2E0D03BA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wejherowskiego zrealizowała w I półroczu 2020 roku plan pracy
i kontroli w zakresie opracowania sprawozdania z działalnosci Komisji w 2019 roku oraz zaopiniowania
rocznego wykonania budżetu powiatu za 2019 rok i sporządzenia wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu
Powiatu Wejherowskiego.

Natomiast przeprowadzenie kontroli w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie nie było
możliwe w związku z nadzwyczajną sytuacją wynikającą z wprowadzenia stanu epidemii oraz konieczność
zachowania szczególnych warunków bezpieczeństwa dotyczących przeciwdziałania rozprzestrzeniania się
wirusa SARS-CoV-2.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Anna Jamróz - Szadaj

Id: 0FCDCBE3-BE12-44DB-A835-69D2E0D03BA3. Podpisany Strona 1




